

**Safety Systems**  
 4113 Turner Road  
 Richmond, IN 47374

# QUOTATION

Quote Number: Chief Tahoe  
 Quote Date: Jan 5, 2024  
 Page: 1

Voice: 765-935-3566  
 Fax: 765-935-9713

Quoted To:
Greenfield Fire Dept. 17 West South St. Greenfield, IN 46140

Customer ID	Good Thru	Payment Terms	Sales Rep
greenfield f.d.	2/4/24	Net 30 Days	Corey S. Blunk

Quantity	Item	Description	Unit Price	Amount
1.00	ILS-PFH-ES	Federal Signal Front and Rear ILS, PathFinder (Hand Held) Siren/Switch Control, and ES100C with Bracket	2,475.00	2,475.00
4.00	MPS63U-RWA	MicroPulse Ultra 6, Tri-Color (Red/White/Amber), Clear lens, Surface Mount - Grill Mounted	108.50	434.00
2.00	MPS63U-RWA	MicroPulse Ultra 6, Tri-Color (Red/White/Amber), Clear lens, Surface Mount - Side Cargo Mounted	108.50	217.00
2.00	MPSM6-LB	Federal "L" Mount Bracket for MicroPulse 6U Series - Side Cargo Brackets	11.50	23.00
2.00	MPSW9-RW	Federal MicroPulse Wide Angle Dual Color (Red/White) - Under Mirror Mounted	128.50	257.00
2.00	MPSMW9-TAH21MIR	Federal Side Mirror Brackets for MPSW9 (Pair) 2021+ Chevy Tahoe	41.60	83.20
2.00	MPS63U-RWA	MicroPulse Ultra 6, Tri-Color (Red/White/Amber), Clear lens, Surface Mount - License Plate Mounted	108.50	217.00
2.00	MPSM6-LB	Federal "L" Mount Bracket for MicroPulse 6U Series - License Plate Brackets	11.50	23.00
1.00	Side Runner	HG2 68" Side Runner Kit (Red/White) Tahoe Mounts	799.00	799.00
1.00	RBKIT2	Federal RUMBLER Woofer (Pair) to be used with Pathfinder	397.20	397.20
1.00	Installation	Includes all wiring, fusing, and shop materials	1,150.00	1,150.00

Subtotal	6,075.40
Sales Tax	
<b>TOTAL</b>	<b>6,075.40</b>

All Credit Card Transactions Will Be Charged a 3% Fee